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Prefeitura do Municipio de Mandaguacu
ESTADO DO PARANA
Pago Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 — CEP: 87160-000.
PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br - c-mail: adm@ mandaguacu.pr.gov.br

Oficio n°. 67/2024-PG!

Mandaguacu, 17 de maio de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento n®, 22/2024

Prezado Presidente e Nobres Vereadores,

Em atencdo ao Requerimento n® 22/2024 de autoria do Excelentissimo Vereador
Genildo Julido. que solicita um relatorio detathado acerca das solicitagdes dos servidores para
a conversdo de licenga em pectinia que aguardam o deferimento do pedido. apresentamos as
conclusdes expedidas pela secretaria competente.

Apos andlise detalhada, foi devidamente certificado que todas as licengas que
aguardavam  pagamento, individualmente listadas, foram devidamente concedidas aos
servidores, conforme comprovado nos documentos anexados ao final.

Permanecemos a disposicdo para fomecer quaisquer informagdes adicionais que
possam ser necessarias.

MAURICIO APARECIDO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Keetby TheresejMidauar Seghesi

curadora-Geral

Céamara Municipal de Mandaguagu-PR
Excelentissimo Sr. Presidente da Casa de Leis
FABRICIO CESAR MARTELOZZ1

Rua Bernardino Bogo. n. 100, Mandaguacu-PR

"Memorando n®. 2.184/2024

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/fimandaguacu. 1doc.com.briverificacac/D7 CA-5C4B6-227C-5092 e informe o codigo D7 CA-5C46-227C-5982

Assinado por 2 pessoas: MAURICIO APARECIDO DA SILVA e KEETBY THERESE MIDAUAR SEGHESI
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Memorando 2.184/2024 w MANDAGUAGU

D Anite Rocha de Oliveira Scior SADM - Secretaria de Administracio
Despacho: 1- 2.184/2024

Para PG - Procuradoria Geral

Assunto: REQUERIMENTO 022/2024 DA CAMARA

Mandaguacw/PR, 20 de Marco de 2024

Memorando 2 204 2024 - Fénas
A Procuradoria Geral.

Estamos anexando a este o Memorando 2204/2024. através do qual essa Procuradoria efetuou a solicitagdo de

informagdes/documentos gue sdo essenciais para a resposta a requerimento apresentado na Camara Municipal. anexado
no inicio deste Memorando.

De igual forma. estamos anexando cépia da Portaria n° 7227/2024. através da qual o Municipio concedeu aos servidores

nela mencionados a conversdo de licengas-prémio em peciinia, bem como da lista de requerimentos ainda pendentes de
atendimento.

Importante registrar que tais concessdes foram realizadas aos servidores que possuem menor remuneracio (até RS

5.000,00). sendo que, para o proximo més. nova faixa salarial deverd ser atendida. segundo as disponibilidades
financeiras.

A lista de requerimentos ¢ dinamica. haja vista que novos requerimentos sao protocolados com bastante frequéncia.

Por ocasido da resposta ao requerimento aprovado pelo Poder Legislativo, opinamos esclarecer que o atendimento aos
requerimentos de conversao em pecunia dio-se com obediéncia as necessidades da Administracio Piiblica em seus varios
setores de atendimento a populagio tais como saide, educacdo. social e demais areas. sendo que "superavit” ao final do
exercicio é mais do que necessario. haja vista a incerteza sempre presente no binémio arrecadacio futura x despesas
obrigatorias, tais como pontualidade no pagamento de vencimentos dos servidores. aplicacdes de recursos
constitucionais, etc.. pelo que deve primar o bom gestor.

Ante o aumento populacional apurado em censo do IBGE. e consequente aumento do repasse do FPM. estd se tornando

possivel o atendimento de despesas anteriormente reprezadas. como a concessio da conversio de licencas-prémio aos
servidores municipais.

Anito Rocha de Qliveira

Secrerario de Administracdo

Prefeitura de Mandaguagu - Rua Bemardo Bogo 175 Centro CEP §7160.000 - * wiw 1dec com br

Impresso em 17 05 2024 13:08:42 por Keetby Therese Midauar Seghesi - Procuradora-Geral
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse htlps:/mandaguacu.idoc.com.briverificacao/D7CA-5C486-227C-5992 ¢ informe o codigo D7CA-5C46-227C-5992




ANEXO DESPACHO N2. 1 - 2.184/2024

PEDIDOS DE CONVERSAQ DE LICENCA PREMIO EM PECUNIA

Nome do Servidor Departamento Aquisicao | Requerime ‘
. R | |nmo |
José Marques da Silva Obras 01.07.2007 | 04.03.2022 ]
Ariovaldo Faleiros Padua | Administrativo | 01.07.2012 | 01.06.2022 i
'Amélia Silvana de Moraes Paz Saude 15.12.2014 | 2505.2018 |
Andressa Alves Fernandes Gongalves Saude 01.03.2015 | 01.04.2022 |
Eliana Roseno dos Santos Sadde 14.11.2016 | 01.06.2022 !
_Maria Francislaine de Souza | Saude 1 01.08.2017 | 24.06.2022
Josiane Pereira Satde 1 01.082017 | 10.10.2022 | (60 dias) |
Juline Mirella Zaccardi Saude 21.10.2018 | 05.04.2022 |
Nathania Vansan Camilo Casaroto Controle interno | 03.11.2019 | 24.02.2022 |
_Leandro Cesar Mantovani Saude 23.03.2020 | 31.03.2022
Zilbo Tomaroli Fitho Esporte 31.03.2020 | 21.03.2023 |
_Elaine Maria Fabrertti Cabral Saude 03.04.2020 | 01.06.2022 |
Carlos Aparecido Gongalves Esporte 10.05.2020 | 18.03.2022 '
Gracieli Bruna de Aratjo Oliveira Saude - 01.09.2020 | 08.04.2022 LC 173/202(1_;
Fernanda Alves dos Santos Saude 11.09.2020 | 05.04.2022 LC 173/2020 |
Ricardo luizBocchi | Esportes 06.03.2021 | 15.03.2024 | LC 173/2020 |
Fernando Cesar Rocco Juridico 01.06.2021 | 19.09.2022 Lc 173/2020 ;
Paula Renata Santana Saude 01.08.2021 | 30.03.2022 LC 173/2020 |
Samira Grossi Bueno - 2 meses Satde 01.08.2021 | 27.04.2022 LC 173/2020 |
Luciana Regina dos Santos Administrativo 10.08.2021 | 24.02.2022 LC 173/2020 |
Andréia Cristina Trombelli Grosso Administrativo 01.09.2021 | 25.02.2022 LC 173/2020 |
Erika Ramos Januario Saude 03.10.2021 | 18.03.2022 LC 173/2020 |
Tania Zuleica de Toledo Souza Esporte 01.03.2022 | 31.01.2023 LC 173/2020 |
Edna Pinelli Martelosso Saude 06.03.2022 | 14.03.2022 LC 173/2020 |
Fernando Aparecido Dalla Rizza Saude 13.03.2022 | 03;02;2023 LC 173/2020
Débora Verza de Carvalho Franca Satide 03.04.2022 | 05.04.2023 LC 173/2020 |
| Luiz Marcelo Alves dos Santos | Fazenda 30.06.2022 | 06.07.2023 | LC 173/2020 |
Valdenir Cayres Luz Obras 01.07.2022 | 08.07.2022 LC 173/2020 |
| Rosangela Gomes do Nascimento Riccio | Sadde | 01.07.2022 | 03.08.2022 | LC 173/2020 0 |
Andreia Trassi Santana Rossi Saude 01.08.2022 | 03.10.2022 | LC 173/2020 |
_Fabiana PaivaSocio | SauDE 09.08.2022 | 07.03.2023 | LC 173/2020 |
Robsan Claus - Satde 02.10.2022 | 06.01.2023 | LC 173/2020
Janete Nasser Vieira | Social | 01.03.2023 | 09.01.2024 | LC 173/2020 |
Isabel Cristina Ferreira Fernandes | Saude 15.03.2022 | 20.03.2024 | LC 173/2020 |
Leandro Godois de Almeida dos Sants | Fazenda 05.09.2023 | 14.03.2024 | LC 173/2020 |
| Isabella Marques Saes Cesar Satde 12.09.2023 | 14.09.2023 | LC 173/2020 |
Idemar de Souza Obras 02.10.2023 i 14.03.2024 LC 173/2020 |

Para verificar a validade das assinaturas, acesse hitps:/mandaguacu.ldoc.com.briverificacac/D7CA-5C46-227C-5992 e informe o cédigo DTCA-5C46-227C-5092
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Memorando 2.184/2024 &% manpacuacu

D Keetby Therese Midauar Seghesi Scior PG - Procuradoria Geral
Despacho: 2- 2.184/2024

Para SADM - Secretaria de Administracio

Assunio: REQUERIMENTO 022/2024 DA CAMARA

Mandaguacu/PR, 10 de Maio de 2024
Clodi. poderia gentilmente reavaliar o Despacho acima, especialmente a lista dos servidores que estdo aguardando
licengas remuneradas devido ao tempo decorrido e quaisquer concessdes recentes?

Agradeco!!!!

Keethy Therese Midauar Seghesi

Procuradora-Geral

Prefeitura de Mandaguacu - Rua Bernarduio Bogo. 175, Centro CEP §7160-000 - www.1doc.conLbr
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Memorando 2.184/2024 w MANDAGUACU

De: Clode Seapim Scior. SADM - Secretaria de Administracao
Despache 4- 2.184/2024
Assunio. REQUERIMENTO 022/2024 DA CAMARA

Mandaguacu/PR, 13 de Maio de 2024

Bom Dia

conforme conversa com a Keetby, todas as licenga que estavam na lista para pagamento foram pagas

Clode Seapim

Prefeinura de Mandaguacu - Rua Bemardmo Bogoe. 175, Centro CEP §7160-000 - * www. Idoc.com by
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B e PREVETURADE
&‘% MANDAGUAGU

Memorando 3.819/2024

De: Nathania C. - DAA
Para: PG - Procuradoria Geral

Data: 16/05/2024 as 09:40:45

Setores envolvidos:

DAA, PG

Portarias licenc¢a prémio

Segue portarias de concessio de licenca prémio.

Anexos:
POR7227 pdf

POR7245.pdf
POR7253 1_pdf

1Doc
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Prefeitura do Municipio de Mandaguacu

ESTADO DO PARANA
Pago Municipal "Hiro Vieira”
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal n° 81,
PABX FAX (44) 3245-8400 - CNPI 76.285 329 0001-08
E-mail. adm d mandaguacu.pr.gov. br

REPUBLICACAO

PORTARIA N° 7227/2024

O senhor Gilmar Cadamuro, Prefeito Municipal de Mandaguagu, Estado do
Parand em exercicio, no uso de suas atribui¢des legais:

RESOLVE:

Art. 1" CONCEDER 03 (trés) meses de Licenca Prémio Remunerada aos
Servidores abaixo relacionados, de acordo com a Lei Municipal n° 1621/2008 de

12 de setembro de 2008. Artigo 89, § 8°, do Estatuto dos Servidores Publicos de
Mandaguagu.

6 227C-5092 e informe o codigo D7CA-5C46-227C-5092

Nome do Servidor o Perwdo Aquisitivo
Angela Aparecida de ()ln iveira Fulgencio | 10/1 0/2017 a 09/ IO/"()ZE
. Ang¢lica de Oliveira (n.raido - S 03/09/”01 5 a 02/09/2020 2|
Antonio Nascimento i | 10/05/2015 a 09/05/2020
 Ari Biozoto dos Santos | 103/05/2017 a O_'?f_(ﬁ"’{)"@ 3
| Augusto Natalino da Silva - - 09107/”01 3208/07/2018 3
Carlos Aparecido Gongalves B 08/05/2010 a 07/05/201% j}
' Celio Aparecido Zaninello | 31/05/2017 2 30/05/202F §
| ' Daiane Fernandes de Sou?a - 09/()8/”017 a 06"%/"’0"5 3
 Daniela Cristina Rezende (21/11/20128 20/11/201% €
§ Davi Matos Cabral [ 08/03/2013a07/03201€ §
I)cbom Silvério do ’\maraj_’_( anteiro S H’()S/”()VEJA__I 2/08/ '_?OZ(E E
i)ulunua Moreschi Pinheiro ]4;] 1/2013 a 13/1 lf" j H
i lenilde Gallina Zamarque e .06/03/2018 a 05/03/202 é
Eliana Garcia da Silva o OUOS/"(HS a 71/(}7#"02 Pl
Flisangela Emiliana Pereira da Stlw T 04/0?f"0] 3a Q}j(}]{_’_()i E.
bster Dias Lima Topa S - 01 Olf"OiS a02/01/202y &

2’ pbsé'&‘asﬂ‘-mi\@hldré Aphdetiﬁ DA*élL‘vA

Francieli Aparecida Lissoni ' _ l?.f()?/”(}l’i all/07/202% ¢
Francisca de Oliveira Bento de Souza - 18/{)7/"_0__1_:!_4 17/07/2023 §
Gabriel Antonio da Silva - | 16/08/2011 a 15/08/201 %

 lreni Rodrigues de Aravjo | 1 02/11/2009 a 01/11/ 2014 <

Jair Pclcua_____________m______ - o "'7f06f"01 5a "()’0(){20" 5

Jamil Castelhano L 19/(}6f"0} 7 7a 18/06/202%
Joao Carlos Gomes 101/08/2017 a 01/0820228 §

Jose (€ 7__111_]_03 Diniz o i 3 79&'03/”’01“’ a 28/03/201% ;“%

Leili Daiani Gomes Costa Rodrigues _ | 13/03/2012 a 12/03/201% §

Marcio Jose Sebastido - 'm»oﬁﬂnn 2.01/05202

©— — ~1Boe:-Memorando -

ﬂ



Prefeitura do Municipio de Mandaguacu

ESTADO DO PARANA
Paco Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardine Bogo. 175 - Caixa Postal n® 81.
PABX FAX (44) 3245-8400 - CNPJ 76.285 320 0001-08
E-mail: adm @mandaguacu.pr.gov br

Mdrcos Roberto de Souza -
’_M_a_y_r_p Lcm_.ﬁ 3 1/03/2014 a 30/03/2019

| 27/06/2017 a 26/06/2022

Michelle Figueiredo de Rezende Assungio 03/08/2015 a 02/03/2020

Nilda Mauricio de Moraes dos Reis 01/03/2018 a 28/02/2023

Nilza !\p_ar_c_u_:id_a‘}ylulint_iglﬁoska [ 12/06/2015 a 11/06/2020
Paulo da Silva 131 ”01:”"’0]5 a 30/01/2020

_Priscila Monteiro Rocha Mazzei | 19/07/2012 a 18/07/2017 %
Rafael Caetano de Oliveira 3 17/11/2014 a 16/11/2019 g_
“Rodolfo Berlato 02/04/2017 a 01/04/2022 m&
Rosa Maria de Souza Garcia o 08/04/2012 a 07/04/2017 <
Valdecir Otavio dos Santos ) 06/07/2017 a 05/07/2022 B;
Valdineia Aparecida de Souza . 01/07/2015 a 30/06/2020 §_
Vera Lucia de Oliveira _101/03/2012a "8'0"/"017 5
Waldir '\monm_)_gmto S  01/08/2016 a3] 07/ "0"’] g

Zenobio Rodr igues Gomes  04/07/2017 a 03/077"022

Art. 2 CONCEDER 02 (dois) meses de Licenca Prémio Remunerada aos
Servidores abaixo relacionados de acordo com a Lei Municipal n® 1621/2008 de
[2 de setembro de 2008, Artigo 89, § 8°, do Estatuto dos Servidores Publicos de
Mandaguagu.

MlDAU,AR SEGHESI
bn’ erificacaolD?CA—5C46-227C—5992

Nome do Servidor - Periodo Aquisitivo
Raquel Gomes Martin ~11/05/2018 a 10/ 0'»1”0”%

Josiane Pereira T01/0872017a31/07202% 8

Mandaguacu, 18 de mar¢o de 2024. .

Gilmar C‘&dﬁ‘n/lgrﬁé(’""‘*g

Prefeito Municipal em Exercicio -

- i s & i A
g i s

Punlicado ne vrga
Gfrma! do Municipi@
’ EGICE‘I

Oﬁ ﬂA RICIO APARECIDO DA SILVA e KEETBY
alidacdle das assinaturas, acesse https:llmandaguacu.ﬁdcc com.
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ESTADO DO PARANA
Pago Municipal "Hiro Vieira”
Rua Bernardino Bogo. 175 - Caixa Postal n° 81.
PABX FAX (44) 3245-8400 - CNPJ 76.285.329 0001-08
E-mail: adm @ mandaguacu.pr.cov.br

Prefeitura do Municipio de Mandaguacu

PORTARIA N° 7245/2024

O senhor Mauricio Aparecido da Silva, Prefeito Mun icipal de Mandaguacu,
Lstado do Parana em exercicio, no uso de suas atribuicoes legais:

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER 03 (trés) meses de Licenca Prémio Remunerada aos
Servidores abaixo relacionados, de a{.ordo com a Lei Municipal n® 1621/2008 de

12 de setembro de 2008, Artigo 89, § 8° do Estatuto dos Servidores Publicos de
Mandaguacu.

Nome do Servidor Periodo Aquisitivo

| . ADRI. \\ \ '\1~\Rf (A RIBEiRO

' ADRIANA P. DOS REIS OLl\r EIRX

AL '\H\ \P\RFCID\ DIAS DA SILVA

1 04/02/2018 2 03/02/2023

i) 01 03/2018 a 28/02/2023

3/04/2017 a 02/04/2022

_ANA BEATRIZ SANTIAGO PICHINI |

\\[)R: A OT F() R(,Ql E SILVERIO

_ANDRES ‘) A TAIRINE SO( IZA

A.\'{:H A MARIA SIMONI SPAG’N’OLO

ANNA CHRISTINA AVELAR COSTA

 CARVALHO DE OLIVEIRA

\P’\REC‘]DA CRISTINA PADO\ \\a'l

T04/07/2018 a 03/07/2023

0'* 05/2018 a 01/05/2023

| 03/04/2018 a 02/04/2023
01 04/2018 a 31/03/2023
03/07/2018 a 02/07/2023

SN S ST, | —

03/07/2018 a 0"‘ U"’ "()"”’

B ARBARA PINHI IR() | l\‘iA A‘\.TL\]ES

15/03/2018 a 14/ ()Jf"’{]""

'CICERA APARECIDA G()\'C ALVES DOS

| SANTOS
HCLAU Di\’\l\?l\( ‘RHL I}ROC\R( iA

CL \lDi\SUHlI\!U}’[k

CLAUDINEIA MASCHI

| CLEONICE MARCHI GROSSI

 DAIANI PATRIC A ¢ m(n RE ‘\\DRI i\N

I
|

)
r

DA\HLI LI ST:\B' LE o
DF BOR, \ P{)\H’li HO i?l E \‘0 \ l-R'% H 1|
DESIERE APARECIDA M, ARSSOLA
VICENTE -

LiLAINL GONCALVES DE SOUZA

EDILENE C. DF OLIVEIRA RIGHFTTI

CEDINA CRISTINA AP, NORBERTO DA
'SILVA

ELIANA APARECIDA DF 0.

AVANZO

o (}1 02

| 19/02/2018 a 18/02/2023

20194 12/02
"018“‘1 31/01
OIU /2018 a 28/02/ 7
0" 03/2018 a 01/03/2023
(T’ ")b_’:OlS a OI 05 ..U:."_ 7
04 M07/2018 a U\ 07/2023 |
()q' ()3, "013 a ﬂ] 03/2023
o4 02/2018 a 03/02/2023

| 13/02, ,
2023 |

2023 |

T 01/03/2018 a 28/ 02/2023
04/06/2018 a 03/06/2023
01/03/2013 a 28022018

T 01/03/2018 a 28/02/2023 |

1Doc. Memorando 3 819/2024 | Anexo! POF[TZESpdT {174)
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Prefeitura do Municipio de Mandaguacu

ESTADO DO PARANA
Pago Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal n® §1.
PABX FAX (44) 3245-8400 - CNPJ 76.285.320 0001-08
E-mail: adm a mandaguacu.pr.gov br

EMANOELLY PRUDENTE VIEIRA 101/02/2018 2 31/01/2023
EVELYNNICOLAU FIOREST | 08/03/2018 a 07/03/2023
_FABIANA PIMENTEL ASTORI _ 05/03/2018 a 04/03/2023
'FLORIPES DA SILVA PINHA _01/03/2018 a 28/02/2023
_IASMIN CRISTINA DE LIMA ~02/07/2018a01/07/2023 |
IZANILDE FERNANDES DA COSTA 102/03/2018 a 01/03/2023
' RODRIGUES - 3
' JAQUELINE NASSIMBENE SANCHEZ 03/07/2018 a 02/07/2023 S
'ROSSI B o | g
_JESSICA LOPES DE OLIVEIRA | 09/01/2018 a 08/01/2023 2
JOSE LOCOSQUI - ; 28/03/2018 a 27/03/2023 5
' JULIA DORE DA ROCHA | 01/10/2014 a 30/09/2019 3
JULIANA BARBOSA BENTO _— T10/09/2018 a 09/09/2023
JULIANA BERNABE CEZAURE 13/02/2019 a 12/02/2024 E
|JULIANA KELY BRILHADORI GIANINI | 05/03/2018 a 04/03/2023 -E
| LENILDA DE CARVALHO ALVES 10/09/2018 a 09/09/2023 3
FAZOLIN ] S
rl—[ ANA CARLA GARCIA GORDO | 01/03/2018 a 28/02/2023 7 ¢
LUANAMARINODA —107/03/2018 a 06/03/2023 52
LUCIANADASILVA owowmg a28/02/2024 | 25§
LUCIANO CASARE [ 017102018 a 30/09/2023 28
| LUCIENE STABILE SILVERIO 101/12/2017a31/11/2022 | =%
_LUCIENI APARECIDA DE SOUZA CAYRES | 09/06/2018 a 08/06/2023 | 2 5
LUCILENE APARECIDA STABILE 01/03/2018 a 28/02/2023 L g
 BARBOSA I N . BS
'LUIZ CARLOS RODRIGUES 28/02/2019a27/02/2024 | 3
| LUIZ HENRIQUE ORTEGA LANDGRAF | 15/07/2018 a 14/07/2023 23
. MARCIA ADRIANA TAVARES DA SILVA | 03/04/2018 a 02/04/2023 | 2 2
MARCIA CRISTINA GROSSI QUENCA L 02/03/2018 a 01/03/2023 34
MARCIA M PADOVANI DA SILVA CIOLI | 20/02/2018 a 19/02/2023 23
' MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA | 03/12/2018 a 02/12/2023 g8
_MARIA DA GLORIA DE SOUZA BERLATO | 02/03/2018 a 01/03/2023 S5
MARIA HELENA VIEIRA DE OLIVEIRA | 01/03/2018 a 28/02/2023 | S5
MARIA RIBEIRO 09/06/2018 a 08/06/2023 | 2 ¢
_MARLUCI ARAUJO DE BRITO CORDEIRO | 01/02/2018a31/01/2023 | §8
_MARTA LEAL DE ARAUJO | 18/03/2018a 17/03/2023 | §%
; MICHELI‘\IE_ A. JORGE BORTOLI MIRIANI | 08/03/2018 a 07/0472023 -
' NICE MARTINS DE SOUZA 1 01/03/2018 a 28/02/2023 8%
; NORMA PORTILHO PERISSIN PALMA | 02/03/2018 a 01/03/2023 38
| ODETE GABIATO OLIVEIRA ~04/07/2018 a 03/07/2023
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PAI RICIA DA SILVA SOARES
PA] RICI 1A IiE”RRE:lRf\ PEREIRA

| 03/09/2018 a 02/09/2023
ozfo'i/"m 8 2 01/05/2023

' RENATA BAZAQUE
'ROBERTA MINARDI DE AZEVEDO
| MAC HADO

"RODRIGO JUNIOR DE MORAIS
_ROSA INES DE SOUZA SCALASSARA

ROSANA A. DE OLIVEIRA. SGOBERO

[01/03/2019 2 28/02/2024 |

04/07/2018 a 03/07/2023

0”]071”018;301/07:”0”3 .

|05/07/2018 a 04/07/2023

ROth 3y BARB()/A DA SILVA FER_RAREZ!

RO':>1 L IA MAIA

'ROSELINA APARECIDA WALDHELM
ROSA

| 01/03/"0]8 a 28/ '02/2023
OI/] l/’OES a "51”10;"’(}”’"’

107/03/2018 a 06/03/2023

| ROSINEI DE SOUZA LIMA R. MOREIRA
}SANDRA MARIA VICENTE V ALENSOLA
SILVANA PIOTO BARBOSA

| 01/03f”018  a 28/02/2023

03/07/”(}18 a 02/07/2023
04/03f"018 a 03/03/2023

’SII VANA ZUBIOLI BASSO o
SIMONE AFONSC CORREA PIZZOLIM

01/02/2018 a 31/01/2023
| 16/02/2019 a 15/02/2024

04/03/2018 2 03/03/2023

| | SIMONE DE SOUZA ONOFRE DE
OLIVEIRA

1 09/03/2019 a 08/03/2024

SIMONE MARIA CAETANO MENDONCA

' SOLANGE APARECIDA GUEDES
MARTINS

| SOLANGE APARICIDA VICENTE DA
CRUZ

'SOLANGE LUVIZUTO RODRIGUES
'SONIA MARIA BORTOTTO

1 04/03/2018 a 03/03/ 1()2:’
0"’03;2018 a 01/03/2023

T 02/03/2018 a 01/03/2023

~128/02/2019 a 27/02/2024
1 04/03/2018 a 03/ 03,«,033_

' SUELEN APARECIDA DO NASCIMENTO

_SUELY APARECIDA PERIN RIBEIRO

'SUELY CRISTINA RAMOS PEREIRA

| SUELY PEREIRA GOMES

_TALITA FARINA DOS SANTOS
' TALITA FARINA DOS SANTOS

| 20/08/2018 a 19/08/2023
| 14/03/2018 a 13/03/2023

B 0()/05 /2018 a 05/05/2023
01/03;’”018 a "8/(}2 /2023

01/02/ 2018 a 31/01/2023

01/04/2018 a 31/03/2023

TAI IANE DOQ SAI\IO"\ M/}RI]NS__ o
VALDIRFNP NUNE S DA ROSA

 VALQUIRIA SELINI GROSSI
| VANESSA SANTA ROSA_
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| 04/03,

103/12/2018 a 02/12/2023

1 19/08/2018 a 18/08/2023
"0!84{);4) /2023

| 1070912 "OI b a 09 ’(3‘) "'0""
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Art. 2° CONCEDER 02 (dois) meses de Licenca Prémio Remunerada a
Servidora abaixo relacionada, de acmdo com a Lei Municipal n°® 1621/2008 de 12

de setembro de 2008, Artigo 89, § 8. do Estatuto dos Servidores Pablicos de
Mandaguagu.

Nome do Servidor - ___Periodo Aquisitive
| IZABEL ROSA DO NASCIMENTO | 05/03/2018 a 04/03/2023
|PINHEIRO S _ ]

Art. 3 CONCEDER 01 (um) més de Licenca Prémio Remunerada a Servidora
abaixo relacionada, de acordo com a Lei Municipal n® 1621/2008 de 12 de
setembro de 2008, Artigo 89, § 8°. do Estatuto dos Servidores Publicos de
Mandaguagu.

Nome do Servidor Periodo Aquisitivo

V};‘\R];\ C RIST!N*\ i h }"Rf) GUFRREJR() !10612016 a 1/ ()()'20”]

Mandaguacu,

TBY THERESE MIDAUAR SEGHESI

i
- e : o -

L Publicado nc Urgadg]
_— Oficial do Municipid
_— it AR Edigad]
- { & 20
. de....‘.‘...‘f.i.........f ........ ' .. ié

Secratério 02

! s
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PORTARIA N° 7253/2024

O senhor Mauricio Aparecido da Silva, Prefeito Municipal de Mandaguagu,
Estado do Parana, no uso de suas atribuigdes legais:

RESOLVE:

Art. 1" CONCEDER 03 (trés) meses de Licenca Prémio Remunerada aos
Servidores abaixo relacionados, de acordo com a L.ei Municipal n® 1621/2008 de
§ 8%, do Estatuto dos Servidores Pablicos de

12 de setembro de 2008, Artigo 89,
Mandaguacu.

Nome do Servidor

Periodo Aquisitivo

José Marques da Silva

01.06.2002a 30.06.2007

Adilson Beck

01.06.2018 a 30.05.2023

Paulo Sergio Cardoso

01.08.2014a 01.08.2015

Ariovaldo Faleiros Padua

01.07.2007 a 30.06.2012

Rinaldo Guerreiro 09.03.2013a 08.03.2018
| Wilson de Souza Palma 15.03.2014a 15.03.2019
Andressa Alves Fernandes Gongalves 01.03.2010a 28.02.2015 |
| Maura Viana da Silva 07.06.2015a 01.06.2020 |
| Ricardo Luiz Bocchi 06.03.2016 2 05.03.2021 |
| Eliana Roseno dos Santos 14.11.2010a 31.11.2016
L}i_q_r_l_q Francislaine de Souza 01.08.2012a 31.07. “Q}j 1
| José Pedro Barbosa Filho 18.03.2017a 17.03.2022 |
Leandro Godois de Almeida dos Santos 05.09.2018a 04.09.2023 | _'
Idemar de Souza 02.10. "018 a 01.10.2023 |
!_Julinf: Mirella Zaccardi 21.102013a 21.10.20] Rﬁ
 Nathania Vansan Camilo Casarotto 03.1 1.2014 a 02.11.2019 |

| Leandro Cesar Mantovani 23.03.2010a 22.03.2020 |
Zilbo Tomaroli Fithe ~~ 101.042015a 31.03.2020 |
l_Llamc Maria Fabrertti Cabral 01.04.2015a 31.03.2020 |

Gracieli Bruna de Aratjo Oliveira

01.09.2015a 31.08.2020

Femandd Alves dos Santos Cardoso

11.09.2015a_10.09.2020 |

I erndo Cesar Rocco

01.06.2016a 31.05.2021

P'wh I{emm Santana Caberlin

1 01.07.2016a 01.07.2021

| Samira Grossi de Souza Bueno

02.06.2016a 01.06.2021

Luciana Regina dos Santos

08.08.2016a 07.07.2021

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://mandaguacu, 1doc.com.briverificacac/D7 CA-5C46-227C-5992 e informe o codigo D7CA-5C46-227C-50082
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Andréia Cristina Trombelli Grosso

01.09.2016 a

31.08.2021 |

Erika Ramos Januario

01.10.2016 a

30.09.2021

Tania Zuleica de Toledo Souza

01.03.2017 a

28022022

LEdna Pinelli Martelosso

05.03.2017 a

04.03.2022

Fernando Aparecido Dalla Rizza

13.02.2017 a

12.03.2022

Débora Verza de Carvalho Franga

03.04.2017 a

02.04.2022

Luiz Marcelo Alves dos Santos

01.06.2017 a

31.05.2022

Rosangela Gomes do Nascimento Riccio

01.07.2017 a

30.06.2022

Andreia Trassi Santana Rossi

01.08.2017 a

30.06.2022

Fabiana Paiva Socio

01.08.2017 a

30.06.2022

Robson Claus

02.10.2017 a

01.10.2022

Janete Nasser Vieira

01.03.2018 a

28:02.24923

Isabella Marques Saes Cesar

13.09.2018 a

12.09.2023

Eliana Aparecida Custodio

07.06.2011 a

Mandaguagu. 10 de maio de 2024.

07.06.2016

Avsinado e lomia digaal por

MAUR‘CIO ALK W )
APARECIDODA  swwsoisosnon
SILVA:63250675920 Jidu 20240513 162235

Mauricio Aparecido da Silva
Prefeito Municipal

m e v

[Publicado no 0'95{0
Oficial do Municipio
LAY e EdiGEO
Ge.;.}.i':l..)....l'.....‘m;:i.......-J...'.':i’.:j....
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